
Předběžný rozvrh výuky náboženství 

na faře u sv. Václava ve školním roce 2019 – 2020 
 
1. skupina: předškoláci 4-6 let – středa 14:15-15:30 - ve farním sále (Vendulka Keclíková) 

2. skupina: příprava k 1. sv. přijímání – čtvrtek 14:30 - 15:30 - ve farním sále P. Ondřej Kapasný 

3. skupina: 1. - 2. třída ZŠ (6-7 let) – středa 14:15-15:00 - v mateřském centru (Gabriela Suchlová) 

4. skupina: mladší školní věk (8-11 let) – středa 15:30-16:30 - v mateřském centru (Gabriela Suchlová) 

5. skupina: mládež (12 - 15 let) – čtvrtek 15:45 - 16:45 - ve farním sále P. Ondřej Kapasný 

 

Kontakty na katechety: 

P. Ondřej Kapasný: kapasnyo@gmail.com ; tel. 731 622 988 

Gabriela Suchlová: gabesuch@gmail.com, tel. 603 776 254 

Vendulka Keclíková: vendulka.keclikova@seznam.cz, tel. 608 264 268 

 

 

Pravidelná výuka bude zahájena v týdnu od 16. 9. 2019 (Katecheze Dobrého Pastýře v termínech od 2. 10. 2019 

do 29. 4. 2020). Do 2. skupiny je možné se dodatečně přihlásit nejpozději do konce října, do ostatních 

skupin po dohodě i v průběhu školního roku. 

 

 

Komu nevyhovují termíny výuky v naší farnosti, může se přihlásit i v sousední farnosti  

Praha – Hlubočepy. 

 

 
 
 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Přihláška na náboženství 2019 – 2020 
 

Přihlašujeme svého syna/svou dceru na výuku náboženství ve smíchovské farnosti u sv. Václava. 

 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Kolik let již navštěvoval(a) výuku náb. :               Přistoupil(a) již k 1. sv. přijímání:  ANO / NE * 

Skupina, kterou by měl(a) navštěvovat:                       1.    -      2.     -     3.     -     4.     -     5.** 

Adresa bydliště:   

Zdravotní či jiné omezení:  

Telefon / mobil rodičů:  

e-mail rodičů:  

Dítě smí po skončení výuky samostatně odejít:   ANO / NE *            

 

Datum:                                          Podpis rodičů:   

Poznámka: ……………………………………………………………………………………......... 

                                                                      ( Podepsanou přihlášku prosím odevzdejte v sakristii nebo při 1.hodině.) 

 

* nehodící se škrtněte 

** zakroužkujte 


